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Walniisse frisch gerieben 200g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:

v v X

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

2883
66
6.3
4.3
4.3
17

0.01

Ingredients Information

Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdnlissen, Sesamsamen, glutenhaltigem Getreide und Soja

enthalten.
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